

Soupis prací č. 1023

Oprava GPK koleje č.1 , 101 a výhybek č. 117, 4,5,6,9,10,29,30,32,34,37,38 v žst. Kralupy nad Vltavou

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						<b>3 553 086,71 Kč</b>
1	5956213065	Pražec betonový příčný vystrojený užitý tv. SB 8 P	kus	47,00		0,0 Kč
2	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	3736,00		0,0 Kč
3	5958158020	Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6	kus	1868,00		0,0 Kč
4	5955101000	Kamenivo drcené štěrky frakce 31,5/63 třídy B1	t	666,00	427,81	284 921,5 Kč
5	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	250,00	488,93	122 232,5 Kč
6	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	120,00	597,58	71 709,6 Kč
7	5906025120	Výměna pražců po vyjmutí KR pražce betonové příčné vystrojené	kus	47,00	1 386,92	65 185,2 Kč
8	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka	úl.pl.	1040,00	97,79	101 701,6 Kč
9	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	2,65	260 760,00	691 014,0 Kč
10	5909042010	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	m	677,44	990,89	671 268,5 Kč
11	5909050020	Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího	km	2,65	74 832,69	198 306,6 Kč
12	5909050040	Stabilizace kolejového lože výhybky stávajícího	m	677,44	304,06	205 982,4 Kč
13	5911313010	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy R65	kus	5,00	7 170,90	35 854,5 Kč
14	5911313020	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49	kus	4,00	7 170,90	28 683,6 Kč
15	5911313110	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché dvouzávěrové soustavy R65	kus	3,00	6 260,00	18 780,0 Kč
16	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km	t	666,00	764,90	509 423,4 Kč
17	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	6,00	48 892,50	293 355,0 Kč
18	022101001	Geodetické práce Geodetické práce před opravou ( kontrola bodového pole )	km	2,65	40 000,00	106 000,0 Kč
19	022111001	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná - V cenách jsou započteny náklady na geodetickou kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě koleje a vyhotovení dokumentace dle „Metodického pokynu pro měření PPK“ vyhotovení záznamu a zároveň také geodetická kontrola polohy zajišťovacích značek (zpracování dokumentace v digitální podobě). PPK=prostorová poloha koleje	km	2,65	12 705,00	33 668,3 Kč
20	R023121011	Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt opravy zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle požadavku objednatele v rozsahu pro ohlášení podle požadavku objednatele. KSU	kpl.	1,00	115 000,00	115 000,0 Kč
<b>Celkem</b>						<b>3 553 086,71 Kč</b>
<b>CELKEM</b>						<b>3 553 086,71 Kč</b>
Za zhotovitele:			Za objednatele:			
Datum:						

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 3135052

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 290bbb1b-f183-4c41-8f80-8d5a64fb39a6

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 07.11.2022 13:33:00



88f0e3b5-16fb-49e4-90b8-089a9d787d2a